ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC THÀNH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND              Phước Thành, ngày 20 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông Phạm Bá Trực thường trú thôn Bình An 1, xã Phước Thành

Ngày 17/02/2025, UBND xã nhận được đề nghị báo mất trang bổ sung giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Bá Trực thường trú thôn Bình An 1, xã Phước

Thành.

Nay UBND xã Phước Thành, lập thủ tục đăng ký công khai trường hợp báo mất trang

bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Bá Trực tại thửa đất số 367, tờ

bản đồ số 11; có số phát hành BH 165391, số vào sổ cấp GCN: CH 03094

UBND xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân và các Ngân hàng đóng trên địa bàn

huyện Tuy Phước nếu có thông tin về trang bổ sung trên thì liên hệ UBND xã để được giải

quyết.

Thông báo này được công khai 30 ngày (kể từ ngày 20/02/2025 đến ngày

20/03/2025).

         Địa điểm niêm yết công khai: Tại Trụ sở làm việc UBND xã Phước Thành và Nhà

văn hóa thôn Bình An 1, thông báo công khai rộng rãi trên phương tiện truyền thanh của

xã.

  Ai có khiếu nại gì liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các

trường hợp được công khai thì gửi đơn khiếu nại đến tại UBND xã Phước Thành để được

gải quyết.

Những khiếu nại sau thời gian trên sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (đưa tin);

- Trang thôn tin điện tử xã;

- Niêm yết tại UBND xã và thôn B/An 1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lê Thành Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Được<duoclv-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thành Việt<Vietlt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T07:30:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T07:30:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!